

ПО "Южные электрические сети" АО "Региональные электрические сети"
(наименование организации)



"Утверждаю"

Директор

Штырляев

2025г.

Участок ВЛ

(подразделение)

ВЛ-0,4кВ от ТП-337

(наименование объекта)

Номер
документа
327

Дата
документа
20.05.2025

Вид работ:

Новое строительство

Источник финансирования:

Отчисления из прибыли

Адрес (участок) объекта ремонта

Строительство ВЛИ - 0,4 кВ. от ТП-337 фид. №2 на ж/б опорах, проводом СИП-2 3*50+1*54,6 протяжённостью L= 0,155 км. в садовом товариществе СНТ Мечта-2, г.Белорецк. В целях выполнения инвест. проекта Р_14_Ю_3. Распоряжение №19/Ю-08 от 16.04.2025 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 327 от 18.04.2025

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	5		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	3		
3	Монтаж опора с подкосом	шт	1		
4	Монтаж провод СИП	км	0,155		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Опора СВ 95	шт	5	10 110,42	50 552,1
2	Уголок 63х63	кг	10	66,67	666,7
3	Гайка М16	шт	2	13	26
4	Труба ду.20	кг	0,5	70,83	35,42
5	Хомут стяжной (Е 260)	шт	26	11,67	303,42
6	Провод СИП-2 3х50+1х54,6	м	155	281,33	43 606,15
7	Гайка М16	шт	2	17	34
8	Бугель (В 20)	шт	16	35,17	562,72
9	Зажим анкерный РА 1500	шт	6	571,46	3 428,76
10	Комплект промежуточной подвески ES 54-14	шт	3	243,5	730,5
11	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	5	304,19	1 520,95
12	Лента Металлическая F20.7	м	16	61,54	984,64
13	Зажим Р71	шт	1	233,33	233,33
14	Арматура диам. 16 мм	кг	6	66,67	400,02
Итог затрат по материалам:					103 084,71
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					94 239,01
Всего по акту:					197 323,72

Работу сдал начальник участка ВЛ:

Султангузин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО:

Султанов Денис Рашитович